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1.  平成25年3月期第1四半期の連結業績（平成24年4月1日～平成24年6月30日） 

 

(2) 連結財政状態 

  

(1) 連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

25年3月期第1四半期 259,431 5.6 23,368 △36.7 23,403 △38.0 15,770 △48.6
24年3月期第1四半期 245,567 19.7 36,920 226.4 37,753 196.3 30,682 276.3

（注）包括利益 25年3月期第1四半期 5,857百万円 （△79.5％） 24年3月期第1四半期 28,596百万円 （―％）

1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後1株当たり四半期

純利益
円 銭 円 銭

25年3月期第1四半期 39.77 39.72
24年3月期第1四半期 77.39 77.31

総資産 純資産 自己資本比率
百万円 百万円 ％

25年3月期第1四半期 842,028 430,613 51.1
24年3月期 860,230 433,616 50.3
（参考） 自己資本   25年3月期第1四半期  429,957百万円 24年3月期  433,011百万円

2.  配当の状況 

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無  ：  無  
 

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

24年3月期 ― 17.00 ― 21.00 38.00
25年3月期 ―
25年3月期（予想） 19.00 ― 22.00 41.00

3. 平成25年 3月期の連結業績予想（平成24年 4月 1日～平成25年 3月31日）  
（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無  ：  有   

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期(累計) 485,000 △0.3 34,000 △44.4 37,000 △43.2 27,000 △46.5 68.09
通期 1,020,000 11.0 85,000 6.1 90,000 0.7 60,000 1.2 151.31



(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）  ：  無  

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用  ：  無  

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示 

（注）第１四半期より減価償却方法の変更を行っており、「会計方針の変更を会計上の見積りの変更と区分することが困難な場合」に該当しております。詳
細は、添付資料４ページ「２．サマリー情報（注記事項）に関する事項」（２）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示をご覧ください。 

(4) 発行済株式数（普通株式） 

※四半期レビュー手続の実施状況に関する表示 
・この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外でありますが、この四半期決算短信の開示時点において、金融商品取引法に
基づく四半期財務諸表のレビュー手続を実施しております。 

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項 
・上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の実績等は、業績の変化
等により、上記予想数値と異なる場合があります。 

※  注記事項

新規 ―社 （社名） 、 除外 ―社 （社名）

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更   ：  有
② ①以外の会計方針の変更   ：  無
③ 会計上の見積りの変更   ：  有
④ 修正再表示   ：  無

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 25年3月期1Q 400,878,921 株 24年3月期 400,878,921 株
② 期末自己株式数 25年3月期1Q 4,319,491 株 24年3月期 4,342,128 株
③ 期中平均株式数（四半期累計） 25年3月期1Q 396,545,753 株 24年3月期1Q 396,482,664 株
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１．当四半期決算に関する定性的情報 

(1) 連結経営成績に関する定性的情報 

当第１四半期連結累計期間は、精機事業及びインストルメンツ事業においては、関連市況が

設備投資抑制の影響を受けました。映像事業においては、コンパクトデジタルカメラ市場は

縮小しましたが、レンズ交換式デジタルカメラ市場は引き続き拡大しました。 

この結果、第１四半期連結累計期間の業績は、売上高は2,594億31百万円、前年同期比138億

64百万円（5.6％）の増加、営業利益は233億68百万円、前年同期比135億51百万円（36.7％）

の減少、経常利益は234億３百万円、前年同期比143億49百万円（38.0％）の減少、四半期純

利益は157億70百万円、前年同期比149億11百万円（48.6％）の減少となりました。 

 

セグメント情報は次のとおりです。 

 

精機事業は、設備投資抑制の影響を受けるなか、液晶露光装置分野においては前期から引き

続き堅調な販売を維持したものの、半導体露光装置分野は厳しい状況にあり、事業全体とし

て減収減益となりました。 

映像事業では、レンズ交換式デジタルカメラ及び交換レンズは四半期として、コンパクトデ

ジタルカメラは第１四半期として過去 高の販売台数を更新し、営業利益はユーロに対する

円高の影響などにより減益となったものの、売上高は四半期として過去 高を達成しました。 

インストルメンツ事業では、バイオサイエンス事業は主に欧州における政府予算の縮小及び

執行繰り延べの影響を受け、産業機器事業は市況悪化による厳しい事業環境となり、為替の

影響もあり事業全体として減収減益となりました。 

 

(2) 連結財政状態に関する定性的情報 

当第１四半期連結会計期間末における総資産の残高は、8,420億28百万円となり、前連結会

計年度末に比べて182億１百万円減少しました。これは、たな卸資産が114億69百万円増加し

たものの、現金及び預金が121億40百万円減少したこと及びタイの洪水関連の保険金入金など

により未収入金が167億51百万円減少したことが主な要因です。 

当第１四半期連結会計期間末における負債の残高は、4,114億15百万円となり、前連結会計

年度末に比べて151億98百万円減少しました。これは、支払手形及び買掛金が209億99百万円

増加したものの、未払法人税等が120億63百万円減少したこと及び前受金が224億58百万円減

少したことが主な要因です。 

当第１四半期連結会計期間末における純資産の残高は、4,306億13百万円となり、前連結会

計年度末に比べて30億３百万円減少しました。これは、四半期純利益の計上により利益剰余

金が67億90百万円増加したものの、円高の進展に伴い為替換算調整勘定が88億92百万円減少

したことが主な要因です。 

 

当第１四半期連結累計期間の営業活動によるキャッシュ・フローは、217億１百万円の収入

（前年同期は97億8百万円の収入）となりました。これは、たな卸資産の増加162億4百万円及
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び前受金の減少216億40百万円があったものの、仕入債務の増加225億18百万円及び税金等調

整前四半期純利益を230億21百万円計上したことが主な要因です。 

投資活動によるキャッシュ・フローは、219億68百万円の支出（前年同期は83億51百万円の

支出）となりました。これは、有形固定資産の取得による支出204億39百万円が主な要因です。 

財務活動によるキャッシュ・フローは、82億41百万円の支出（前年同期は58億47百万円の

支出）となりました。これは、配当金の支払76億61百万円が主な要因です。 
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(3) 連結業績予想に関する定性的情報 

精機事業及びインストルメンツ事業では、関連分野における低調な設備投資により、厳しい

状況が継続するものと見込まれます。映像事業では、レンズ交換式デジタルカメラ、コンパ

クトデジタルカメラとも販売数量の増加に伴う増収増益を見込んでおりますが、競争の激化

が予想されます。 

これら事業の前提を踏まえ、連結業績予想につきましては、不透明さを増す経済動向やユー

ロにおける円高の進行を受けて為替前提レートを見直したことなどから、平成24年５月10日

に公表した予想を下記のとおり修正いたします。 

※第２四半期以降の為替レートにつきましては、１米ドル80円、１ユーロ100円を前提とし

ております。 

 

平成25年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成24年９月30日） 

 
売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 

１株当たり 

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 485,000 35,000 38,000 29,000 73.14

今回修正予想（Ｂ） 485,000 34,000 37,000 27,000 68.09

増減額 （Ｂ－Ａ） － △1,000 △1,000 △2,000 －

増減率   （％） － △2.9 △2.6 △6.9 －

 

平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日） 

 
売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,030,000 90,000 94,000 65,000 163.93

今回修正予想（Ｂ） 1,020,000 85,000 90,000 60,000 151.31

増減額 （Ｂ－Ａ） △10,000 △5,000 △4,000 △5,000 －

増減率   （％） △1.0 △5.6 △4.3 △7.7 －

 

２．サマリー情報（注記事項）に関する事項 

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 

該当事項はありません。 

 

（2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示 

（減価償却方法の変更） 

当社及び国内連結子会社は、法人税法の改正に伴い、当第１四半期連結会計期間より、平

成24年４月１日以後に取得した有形固定資産について、改正後の法人税法に基づく減価償却

方法に変更しております。なお、連結財務諸表に与える影響は軽微であります。 
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３．四半期連結財務諸表 

(1)  四半期連結貸借対照表 

  (単位：百万円)

 
前連結会計年度 

(平成24年３月31日) 

当第１四半期連結会計期間

(平成24年６月30日) 

資産の部  

 流動資産  

  現金及び預金 132,404  120,264

  受取手形及び売掛金 137,533  132,020

  商品及び製品 118,899  124,892

  仕掛品 112,143  117,881

  原材料及び貯蔵品 31,991  31,728

  その他 81,171  66,220

  貸倒引当金 △4,667  △4,536

  流動資産合計 609,474  588,471

 固定資産  

  有形固定資産  

   建物及び構築物（純額） 37,807  39,276

   機械装置及び運搬具（純額） 35,200  42,309

   土地 14,609  14,469

   建設仮勘定 23,809  24,397

   その他（純額） 19,517  20,716

   有形固定資産合計 130,943  141,168

  無形固定資産  

   のれん 5,157  4,978

   その他 27,927  27,690

   無形固定資産合計 33,085  32,668

  投資その他の資産  

   投資有価証券 55,355  49,976

   その他 31,578  29,941

   貸倒引当金 △207  △197

   投資その他の資産合計 86,727  79,719

  固定資産合計 250,755  253,557

 資産合計 860,230  842,028
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  (単位：百万円)

 
前連結会計年度 

(平成24年３月31日) 

当第１四半期連結会計期間

(平成24年６月30日) 

負債の部  

 流動負債  

  支払手形及び買掛金 155,338  176,338

  短期借入金 18,350  18,449

  未払法人税等 15,076  3,013

  製品保証引当金 7,594  7,766

  その他 145,650  121,949

  流動負債合計 342,009  327,515

 固定負債  

  社債 40,000  40,000

  長期借入金 22,900  22,900

  退職給付引当金 3,700  3,216

  資産除去債務 2,365  2,502

  その他 15,638  15,280

  固定負債合計 84,604  83,899

 負債合計 426,613  411,415

純資産の部  

 株主資本  

  資本金 65,475  65,475

  資本剰余金 80,711  80,711

  利益剰余金 319,823  326,614

  自己株式 △12,992  △12,924

  株主資本合計 453,017  459,876

 その他の包括利益累計額  

  その他有価証券評価差額金 3,061  △623

  繰延ヘッジ損益 △1,592  1,071

  為替換算調整勘定 △21,474  △30,367

  その他の包括利益累計額合計 △20,005  △29,918

 新株予約権 604  655

 純資産合計 433,616  430,613

負債純資産合計 860,230  842,028
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(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書 

四半期連結損益計算書 

第１四半期連結累計期間 

  (単位:百万円)

 

前第１四半期連結累計期間

(自 平成23年４月１日 

 至 平成23年６月30日) 

当第１四半期連結累計期間

(自 平成24年４月１日 

 至 平成24年６月30日) 

売上高 245,567  259,431

売上原価 144,687  162,456

売上総利益 100,880  96,975

販売費及び一般管理費 63,959  73,606

営業利益 36,920  23,368

営業外収益  

 受取利息 188  175

 受取配当金 641  753

 生命保険配当金 470  479

 持分法による投資利益 255  279

 その他 515  556

 営業外収益合計 2,071  2,244

営業外費用  

 支払利息 260  276

 為替差損 693  1,577

 その他 284  354

 営業外費用合計 1,239  2,209

経常利益 37,753  23,403

特別利益  

 固定資産売却益 9  103

 特別利益合計 9  103

特別損失  

 固定資産除却損 37  －

 固定資産売却損 0  4

 減損損失 －  352

 投資有価証券売却損 0  －

 投資有価証券評価損 75  128

 特別損失合計 112  485

税金等調整前四半期純利益 37,650  23,021

法人税、住民税及び事業税 6,968  7,251

少数株主損益調整前四半期純利益 30,682  15,770

四半期純利益 30,682  15,770
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四半期連結包括利益計算書 

第１四半期連結累計期間 

  (単位:百万円)

 

前第１四半期連結累計期間

(自 平成23年４月１日 

 至 平成23年６月30日) 

当第１四半期連結累計期間

(自 平成24年４月１日 

 至 平成24年６月30日) 

少数株主損益調整前四半期純利益 30,682  15,770

その他の包括利益  

 その他有価証券評価差額金 △775  △3,684

 繰延ヘッジ損益 1,034  2,664

 為替換算調整勘定 △2,481  △8,892

 持分法適用会社に対する持分相当額 137  0

 その他の包括利益合計 △2,085  △9,912

四半期包括利益 28,596  5,857

（内訳）  

 親会社株主に係る四半期包括利益 28,596  5,857
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(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書 

  (単位:百万円)

 

前第１四半期連結累計期間

(自 平成23年４月１日 

 至 平成23年６月30日) 

当第１四半期連結累計期間

(自 平成24年４月１日 

 至 平成24年６月30日) 

営業活動によるキャッシュ・フロー  

 税金等調整前四半期純利益 37,650  23,021

 減価償却費 7,587  7,774

 減損損失 －  352

 貸倒引当金の増減額（△は減少） △77  100

 製品保証引当金の増減額（△は減少） 551  423

 退職給付引当金の増減額（△は減少） △751  △372

 受取利息及び受取配当金 △829  △928

 持分法による投資損益（△は益） △255  △279

 支払利息 260  276

 固定資産売却損益（△は益） △9  △98

 投資有価証券売却損益（△は益） 0  －

 投資有価証券評価損益（△は益） 75  128

 売上債権の増減額（△は増加） △6,797  2,822

 たな卸資産の増減額（△は増加） △12,595  △16,204

 仕入債務の増減額（△は減少） 3,216  22,518

 前受金の増減額（△は減少） △7,890  △21,640

 その他 △6,222  19,650

 小計 13,911  37,543

 利息及び配当金の受取額 708  857

 利息の支払額 △260  △267

 法人税等の支払額又は還付額（△は支払） △4,650  △16,432

 営業活動によるキャッシュ・フロー 9,708  21,701

投資活動によるキャッシュ・フロー  

 有形固定資産の取得による支出 △6,486  △20,439

 有形固定資産の売却による収入 395  566

 投資有価証券の取得による支出 △576  △0

 貸付金の増減額（△は増加）（純額） 57  △596

 その他 △1,741  △1,498

 投資活動によるキャッシュ・フロー △8,351  △21,968

財務活動によるキャッシュ・フロー  

 短期借入金の純増減額（△は減少） △1,301  △0

 配当金の支払額 △5,047  △7,661

 その他 501  △580

 財務活動によるキャッシュ・フロー △5,847  △8,241

現金及び現金同等物に係る換算差額 △955  △3,587

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） △5,446  △12,096

現金及び現金同等物の期首残高 181,061  131,711

新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額 536  429

現金及び現金同等物の四半期末残高 176,151  120,045
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(4) 継続企業の前提に関する注記 

該当事項はありません。 

 

(5)  セグメント情報 

前第１四半期連結累計期間（自  平成23年４月１日  至  平成23年６月30日） 

 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報 

（単位：百万円） 

報告セグメント 
 

精機事業 映像事業
インストル
メンツ事業

計 

その他
(注１)

合計 
調整額 
（注２） 

四半期連結
損益計算書
計上額 
（注３）

売上高    

  外部顧客への売上高 61,686 167,047 11,110 239,844 5,722 245,567 － 245,567

  セグメント間の内部売上
高又は振替高 

271 382 572 1,226 5,443 6,669 (6,669) －

計 61,957 167,430 11,682 241,070 11,166 252,237 (6,669) 245,567

セグメント利益 
又は損失（△） 

10,624 31,796 △1,957 40,464 370 40,834 (3,913) 36,920

(注1) 「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、ガラス事業、カスタムプロダクツ

事業等を含んでおります。 

(注2) セグメント利益又は損失（△）の調整額には、セグメント間取引消去464百万円及び全社費用△4,378百万円

が含まれております。 

(注3) セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。 
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当第１四半期連結累計期間（自  平成24年４月１日  至  平成24年６月30日） 

 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報 

（単位：百万円） 

報告セグメント 
 

精機事業 映像事業
インストル
メンツ事業

計 

その他
(注１)

合計 
調整額 
（注２） 

四半期連結
損益計算書
計上額 
（注３）

売上高    

  外部顧客への売上高 52,293 190,132 10,841 253,266 6,164 259,431 － 259,431

  セグメント間の内部売上
高又は振替高 

245 185 198 629 12,309 12,939 (12,939) －

計 52,539 190,317 11,039 253,896 18,474 272,370 (12,939) 259,431

セグメント利益 
又は損失（△） 

10,290 19,610 △2,424 27,476 932 28,408 (5,039) 23,368

(注1) 「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、ガラス事業、カスタムプロダクツ

事業等を含んでおります。 

(注2) セグメント利益又は損失（△）の調整額には、セグメント間取引消去34百万円及び全社費用△5,073百万円が

含まれております。 

(注3) セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。 

 

(6) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記 

該当事項はありません。 

11

株式会社ニコン（7731）平成25年3月期第1四半期決算短信



４．参考資料 

 

（比較第１四半期連結貸借対照表） 
 

（単位：百万円） 

 
前連結会計年度 

（平成24年３月31日）

当第１四半期 
連結会計期間 

(平成24年６月30日) 
増減 

資産の部  

 流動資産  

  現金及び預金 132,404 120,264 △12,140

  受取手形及び売掛金 137,533 132,020 △5,512

  商品及び製品 118,899 124,892 5,993

  仕掛品 112,143 117,881 5,738

  原材料及び貯蔵品 31,991 31,728 △262

  その他 81,171 66,220 △14,951

  貸倒引当金 △4,667 △4,536 131

  流動資産合計 609,474 588,471 △21,003

 固定資産  

  有形固定資産  

   建物及び構築物（純額） 37,807 39,276 1,469

   機械装置及び運搬具（純額） 35,200 42,309 7,109

   土地 14,609 14,469 △140

   建設仮勘定 23,809 24,397 587

   その他（純額） 19,517 20,716 1,199

   有形固定資産合計 130,943 141,168 10,225

  無形固定資産  

   のれん 5,157 4,978 △179

   その他 27,927 27,690 △237

   無形固定資産合計 33,085 32,668 △416

  投資その他の資産  

   投資有価証券 55,355 49,976 △5,379

   その他 31,578 29,941 △1,637

   貸倒引当金 △207 △197 9

   投資その他の資産合計 86,727 79,719 △7,007

  固定資産合計 250,755 253,557 2,801

 資産合計 860,230 842,028 △18,201
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（単位：百万円） 

 
前連結会計年度 

（平成24年３月31日）

当第１四半期 
連結会計期間 

(平成24年６月30日) 
増減 

負債の部  

 流動負債  

  支払手形及び買掛金 155,338 176,338 20,999

  短期借入金 18,350 18,449 99

  未払法人税等 15,076 3,013 △12,063

  製品保証引当金 7,594 7,766 171

  その他 145,650 121,949 △23,700

  流動負債合計 342,009 327,515 △14,493

 固定負債  

  社債 40,000 40,000 －

  長期借入金 22,900 22,900 －

  退職給付引当金 3,700 3,216 △483

  資産除去債務 2,365 2,502 137

  その他 15,638 15,280 △358

  固定負債合計 84,604 83,899 △704

 負債合計 426,613 411,415 △15,198

純資産の部  

 株主資本  

  資本金 65,475 65,475 －

  資本剰余金 80,711 80,711 －

  利益剰余金 319,823 326,614 6,790

  自己株式 △12,992 △12,924 67

  株主資本合計 453,017 459,876 6,858

 その他の包括利益累計額  

  その他有価証券評価差額金 3,061 △623 △3,684

  繰延ヘッジ損益 △1,592 1,071 2,664

  為替換算調整勘定 △21,474 △30,367 △8,892

  その他の包括利益累計額合計 △20,005 △29,918 △9,912

 新株予約権 604 655 50

 純資産合計 433,616 430,613 △3,003

負債純資産合計 860,230 842,028 △18,201
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「参考資料」 

（比較第１四半期連結損益計算書） 
 

 

前第１四半期 

連結累計期間 

(自 平成23年４月１日 

 至 平成23年６月30日) 

当第１四半期 

連結累計期間 

(自 平成24年４月１日 

 至 平成24年６月30日) 

増  減 

 金額（百万円） 百分比 金額（百万円） 百分比 金額（百万円）

 ％ ％ 

売上高 245,567 100.0 259,431 100.0 13,864

売上原価 144,687 58.9 162,456 62.6 17,769

売上総利益 100,880 41.1 96,975 37.4 △3,904

販売費及び一般管理費 63,959 26.1 73,606 28.4 9,647

営業利益 36,920 15.0 23,368 9.0 △13,551

営業外収益  

 受取利息 188 175  △13

 受取配当金 641 753  112

 生命保険配当金 470 479  8

 持分法による投資利益 255 279  24

 その他 515 556  40

 営業外収益合計 2,071 0.8 2,244 0.9 172

営業外費用  

 支払利息 260 276  15

 為替差損 693 1,577  883

 その他 284 354  70

 営業外費用合計 1,239 0.5 2,209 0.9 970

経常利益 37,753 15.3 23,403 9.0 △14,349

特別利益  

 固定資産売却益 9 103  93

 特別利益合計 9 0.0 103 0.0 93

特別損失  

 固定資産除却損 37 －  △37

 固定資産売却損 0 4  4

 減損損失 － 352  352

 投資有価証券売却損 0 －  △0

 投資有価証券評価損 75 128  53

 特別損失合計 112 0.0 485 0.2 372

税金等調整前四半期純利益 37,650 15.3 23,021 8.9 △14,628

法人税、住民税及び事業税 6,968 7,251  282

少数株主損益調整前四半期純利益 30,682 12.5 15,770 6.1 △14,911

四半期純利益 30,682 12.5 15,770 6.1 △14,911
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